
平成18年1月

検査内容変更と受託一時中止のお知らせ

謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。
さて、此の度、「ビタミンC」の検査内容を変更させていただくことに致しました
ので、取り急ぎご案内する次第です。また、「ティコプラニン血中濃度」の検査委託
先より、測定試薬の供給中断・欠品のため検査を一時中止するとの通知がございまし

た。これに伴い、誠に遺憾ながら当該検査の受託を一時中止させていただくことにな
りましたので、併せてご案内申し上げます。

誠に突然のことであり、先生方にはご不便をお掛けすると存じますが、事情をご賢
察の上、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

謹白

記

検査内容変更項目
■■t m H H m H H H t■■■t H M H M M H H M H H M H●■■■■■■■●■■■

●　801　ビタミンC（アスコルビン酸）

変更箇所 薪 旧

基準価 5．5 ～ 16．8〟g／m l 1．9 ～ 15．0〟g／m l

検体量 血清 1．O m l 凍結（－70℃以下）／遮光 血漬 2．5 m l 凍結（－70℃以下）／遮光

所要日数 5　－　9 日 7 ・－ 13 日

実施期日　●平成18年2月1日（水）受付日分より

受託一時中止項目
■■■■■■■■■■■■■■丁目………………＝…H HM■t H HHHH t■■■■■●■■■■■

‘●　2396　ティコプラ二ン

中止期日　●平成18年1月21日（土）受付日分より
※検査再開の時期につきましては、詳細が確定次第、改めてご案内申し上げます。

逆禦票慧慧丁慧彗


